
Kitas in Strausberg 22.07.2024

Name der Kita Anschrift/ Träger Telefon E-Mail

Hort am Wäldchen Otto-Grotewohl-Ring 69 03341 381790 hort@grundschule-am-waeldchen.de

Hort Strausseestrolche Hegermühlenstr. 8 03341 217563 hort-strausseestrolche@instrausberg.de

Hort Kunterbunt Heinrich-Dorrenbach-Str. 11 a 03341 4907627 hort-kunterbunt@instrausberg.de

Hort Am Annatal Am Annatal 64 03341 381780 hort-am-annatal@instrausberg.de

Kita Sonnenschein Artur-Becker-Str. 12 03341 22622 leiter-sonnenschein@instrausberg.de

Kita Zwergenland Peter-Göring-Str. 25 a 03341 312496 kita-zwergenland@instrausberg.de

Kita Nord Nordstr. 1 03341 22479 kita-nord@instrausberg.de

Kita Tausendfüßler Am Herrensee 57/58 03341 421323 kita-tausendfuessler@instrausberg.de

Kita Wirbelwind Albin-Köbis-Ring 28 03341 421029 kita-wirbelwind@instrausberg.de

Kita Kinderland Verein für menschliche Hilfe e.V. 03341 22593 info@kita-kinderland-strausberg.de
Garzauer Ch. 1

Kita Zauberwald DRK 03341 497234 kita-zauberwald@drk-mohs.de
Otto-Grotewohl-Ring 68

Kita Juri Gagarin DRK 03341 421151 sissi.radke@drk-mohs.de
Heinrich-Dorrenbach-Str.3

Kita Am See DRK 03341 22825 nicole.furchert@drk-mohs.de
Weinbergstr. 14

Kita Zwergenland Die Johanniter 03341 4689130 stefanie.jarosch@johanniter.de
Peter-Göring-Str. 25 a annett.breckheimer@johanniter.de

Kita Spatzennest AWO 03341 421258 spatzennest@awo-bb-ost.de
Am Marienberg 63

Waldkindergarten/ Hort bundtStift gGmbH 03341 311955 info@bundtstift.de
Prötzeler Chaussee 7 bdiedrich@bundtstift.de

Kita Jugendsozialverbund Strausberg e.V. 03341 498942 jsv@gmx.de
Mühlenwichtel Mühlenweg 6 a roock.jsv@gmx.de

Kitas in kommunaler Trägerschaft

Kitas in freier Trägerschaft
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